10
20
30
40
50
6°
70
80
go

10°

11°

120

13°

140

15°

16°
17°
18°
19°
20°
21°

N \

Passaro

ASTRO

S ~ Temporada Casi

Trinca-Ferro

Anilha

002646

PAPARAZZO
TIMBALADA
PSICOPATA

FABULOSO
FANTASMA
ROLA
TURBO
COMETA
PLAYBOY

053018

538951

REVELACAO

CASCAVEL
VENON
ARQUEIRO
KRATOS
TO RICO
BIG JHOW
EL LOCO
CICLONE
ZE LOVE
CHICO REI

/epe

ARTICOS ESPORTIVOS E
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VETERINARIA POPULAR

22 99785-9924

Rua Manoe de Souza Peres, 55 - Santa ly - Gasimiro de Albreu

www.centraldosresultados.com - Classificagdo Geral

Abreu/RJ - 2021/22

Resultados atualizados até a etapa do dia 29/01/2022

“Classificacdo Geral

Criador

Gil
Alexandre
Kaina
JEFFERSON
Valmir
Adriano
Celinho Sarzedas
Marcelo Pigozzo
LUIZ CLAUDIO
Junior
Hamilton
GALEGO
LUIZ CLAUDIO
IVENS
THIAGO VILELA
Binho
LEANDRO
Valmir
WAGNER
FELIPE CORREA
OSVALDO

Cidade

Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Bicuda - RJ
Bicuda - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Boa Esperanca - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Bicuda - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Sana - RJ
Rio das Ostras - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Casimiro de Abreu - RJ
Visconde - RJ

Inovacgo em Porcelandto

05/08/2025

I

Total
Cantos
2920
2535
2498
2529
1659
1949
1311
968
1250
855
857
915
824
579
795
547
542
392
401
347
346

Total
Etapas

W WwWPH WO o1 0O O © 0

Média Cantos

@

Por Etapa
132
120
118
114
118
108
109
121
104
106
107
101
103
115

99
109
108
130
100
115
115

CENTRAL DOS
RESULTADOS

TORNEIOS DE PASSAROS

Total de
Pontos
602
476
454
428
300
238
198
188
160
134
110
106
104
90
86
78
78
68
62
62
52

@
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Ultima
Participacéo
29/01/2022
22/01/2022
22/01/2022
22/01/2022
04/12/2021
18/12/2021
27/11/2021
04/12/2021
18/12/2021
02/10/2021
06/11/2021
11/12/2021
04/12/2021
11/12/2021
29/01/2022
04/12/2021
11/12/2021
08/01/2022
29/01/2022
22/01/2022
11/12/2021

CENTRAL DOS
RESULTADOS
TORNEIOS DE PASSAROS
Entre em contato Entre em contato Entre em contato
com o clube! com o clube! com o clube!

CENTRAL DOS
RESULTADOS

TORNEIOS DE PASSAROS



7 Tem porada Casi

Abreu/RJ - 2021/22

Resultados atualizados até a etapa do dia 29/01/2022

Trinca-Ferro

Passaro Anilha
22° MAFIOSO 122870
23° BUGATTE
24° CAREQUINHA
25° ZEUS
26° SINISTRO
27° CARIOCA
28° BRUTUS
29° MALUQUINHO
300 MBAPPE
31° MELODIA
32° CORONEL
33° VINGADOR
34° TITAN
35° REAL MADRI
36° CARRASCO
37° FALCAO
38° GLADIADOR
39° SUPER GENRO 0
4Q° EL LOCO
41° FARAO
42° SINISTRO

/epe

ARTICOS ESPORTIVOS E
CAMISAS PERSONALIZADAS!

CLIQUE AQUI E FAGA SEU PEDIDO

VETERINARIA POPULAR

22 99785-9924

Rua Manoe de Souza Peres, 55 - Santa ly - Gasimiro de Albreu

O (22) 99845-3191
[@j @zepesports
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Classificacao Geral

Criador

Marcelo Almeida
Valmir
Marcio
Antonio
MURILO

Caio

Marcelo Almeida

RICARDO COSTA
Paulo .
Victor Hugo
Tunico
ANDERSON
ANTONIO
ANJINHO
Luciano
Marcelo
Davyd
Alceir
Felipe

Jeferson Santos

Luciano

Total
Cantos

Cidade

Casimiro de Abreu - RJ 429
Casimiro de Abreu - RJ 236
Casimiro de Abreu - RJ 418
Rio Dourado - RJ 228
Casimiro de Abreu - RJ 397
Casimiro de Abreu - RJ 301
Casimiro de Abreu - RJ 476
Rio das Ostras - RJ 222
Rio das Ostras - RJ 203
Silva Jardim - RJ 145
Macae - RJ 125

Rio das Ostras - RJ 140
Macae - RJ 131

Rio das Ostras - RJ 129
Casimiro de Abreu - RJ 300
Niteroi - RJ 136
Casimiro de Abreu - RJ 132
Rio das Ostras - RJ 121
Casimiro de Abreu - RJ 119
Casimiro de Abreu - RJ 281
Casimiro de Abreu - RJ 199

Inovacéio em porcelanatd.

@

05/08/2025

CENTRAL DOS
RESULTADOS

TORNEIOS DE PASSAROS

Total
Etapas

IS

NWRRPRPRPWOWRRPREPRPRPNNUO®AENSINOW

S

Média Cantos

@

Por Etapa
107
78
104
114
99
100
95
111
101
145
125
140
131
129
100
136
132
121
119
93
99

CENTRAL DOS
RESULTADOS

TORNEIOS DE PASSAROS

Total de
Pontos
50
50
48
44
34
34
32
30
30
30
30
28
28
28
26
26
26
26
26
24
24

@
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Ultima
Participacéo
18/12/2021
29/01/2022
02/10/2021
04/09/2021
02/10/2021
18/12/2021
16/10/2021
02/10/2021
09/10/2021
08/01/2022
28/08/2021
30/10/2021
20/11/2021
23/10/2021
13/11/2021
13/11/2021
06/11/2021
20/11/2021
29/01/2022
27/11/2021
28/08/2021

CENTRAL DOS
RESULTADOS

TORNEIOS DE PASSAROS

Entre em contato Entre em contato Entre em contato
com o clube! com o clube! com o clube!
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\ ~ Temporada Casi Abreu/RJ - 2021/22

Resultados atualizados até a etapa do dia 29/01/2022

Trinca-Ferro . C'assificagéo Geral \

PASSaro Anilha Criador Cidade Total Total Média Cantos Total de U.It!ma ~

Cantos Etapas Por Etapa Pontos Participacao
43° 21 VALCIMAR Casimiro de Abreu - RJ 179 2 89 24 16/10/2021
440 FURIA Fabiano Visconde - RJ 116 1 116 24 22/01/2022
450 AGRESSIVO PEDRO Casimiro de Abreu - RJ 208 2 104 22 28/08/2021
46° GUERREIRO 593647 Dayvid Peixoto Casimiro de Abreu - RJ 203 2 101 22 06/11/2021
47° CHIMARRON FABIANO SARDINHA Casimiro de Abreu - RJ 116 1 116 22 02/10/2021
48° BANDIDO TIAGO Silva Jardim - RJ 118 1 118 20 13/11/2021
490 GARDENAL CLEITON Professor Souza - RJ 117 1 117 20 30/10/2021
50° FURIA 050182 Marcelo Barra de Sao Joao - RJ 115 1 115 20 21/08/2021
51° BIPOLAR MARCINHO Casimiro de Abreu - RJ 106 1 106 20 14/08/2021
52° NINJA Felipe Casimiro de Abreu - RJ 72 1 72 20 29/01/2022
53° CABULOSO Daniel Franco Casimiro de Abreu - RJ 69 1 69 20 15/01/2022
54° GAGO RAFAEL MORET Casimiro de Abreu - RJ 104 1 104 18 28/08/2021
55° FOGAO Rodrigo Casimiro de Abreu - RJ 42 1 42 18 29/01/2022
56° VENENO DIEGO Rio Bonito - RJ 110 1 110 16 21/08/2021
57° TROVADOR Galhardo Nova Friburgo - RJ 109 1 109 16 18/12/2021
58° MILIONARIO Felipe Casimiro de Abreu - RJ 24 1 24 16 29/01/2022
590 MESTRE Luiz Professor Souza - RJ 109 1 109 14 13/11/2021
60° E SHOW Ronaldo Nova Friburgo - RJ 108 1 108 14 06/11/2021
61° NOVINHO Leandro Silva Jardim - RJ 87 1 87 14 08/01/2022
62° SHAZAM Douglas Macae - RJ 101 1 101 12 27/11/2021
63° DUBAI Felipe Casimiro de Abreu - RJ 100 1 100 12 18/12/2021

of - !
CLIQUE AQUI E FAGA SEU PEDIDO q‘?‘s'fsfﬁ‘c'\v
O (22) 99845-3191 22 99785-9924 W Ez

[G) @zepesports R Manodde Souz e, - ana By - s B e

Entre em contato Entre em contato Entre em contato
com o clube! com o clube! com o clube!
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Abreu/RJ - 2021/22
Resultados atualizados até a etapa do dia 29/01/2022

7 Tem porada Casi

Trinca-Ferro

S

Total Total

Classificacao Geral

Média Cantos  Total de Ultima

Péassaro Anilha Criador Cidade

Cantos Pontos

Etapas

Por Etapa

Participacéo

64° ZANATA 049406 ALCIMAR Armacao dos Buzios - RJ 99 1 99 12 16/10/2021
65° MAJOR Paulinho Saquarema - RJ 96 1 96 12 23/10/2021
66° PENINHA ANGELO Silva Jardim - RJ 94 1 94 12 14/08/2021
67° NOVIDADE Gabriel Casimiro de Abreu - RJ 93 1 93 10 18/12/2021
68° CABULOSO Kaue Sana - RJ 75 1 75 10 08/01/2022
69° SNIPER 371714 Willans Unamar - RJ 185 2 92 8 23/10/2021
70° GAGO ANDREI Casimiro de Abreu - RJ 106 1 106 8 25/09/2021
71° LYON FELIPE MAKITA Araruama - RJ 99 1 99 8 04/12/2021
72° TERRORISTA GUTO Arraial do Cabo - RJ 99 1 99 8 20/11/2021
73° ROQUINHO Victor Hugo Silva Jardim - RJ 92 1 92 8 30/10/2021
74° LIGEIRINHO Binho Sana - RJ 90 1 90 8 14/08/2021
75° SAMURAI 056673 DANILO Armacao dos Buzios - RJ 98 1 98 6 04/12/2021
76° BONITINHO Celinho Sarzedas Casimiro de Abreu - RJ 98 1 98 6 18/09/2021
77° FEITICO HUGO Macae - RJ 90 1 90 6 30/10/2021
78° XERIFE 055841 Luis Henrique Barra de Sao Joao - RJ 104 1 104 4 21/08/2021
79° DROGON FELIPE MAKITA Araruama - RJ 97 1 97 4 04/12/2021
80° FANTASMA Wallace Professor Souza - RJ 95 1 95 4 02/10/2021
81° CORINGA RUAN Professor Souza - RJ 91 1 91 4 11/09/2021
82° SHERK Cristiano Casimiro de Abreu - RJ 90 1 90 4 11/12/2021
83° CACADOR Andre Casimiro de Abreu - RJ 85 1 85 4 14/08/2021
84° CICLONE GALEGO Casimiro de Abreu - RJ 82 1 82 4 09/10/2021
| Anuncie.. il Anuncie . | Ml Anuncie .
epe SERRA. hovago em porcelancto |
fepe g G 8 < 2 2
CENTRAL DOS CENTRAL DOS CENTRAL DOS
CAMISAS PERSONALIZADAS! VETERIARA POPULAR 4 P Ll e ey L L
CLIQUE AQUI E FACA SEU PEDIDO ‘?stféilc'\v
O (22) 99845-3191 22 99785-9924 W ﬁl

[G) @zepesports R Manodde Souz e, - ana By - s B e

Entre em contato Entre em contato Entre em contato
com o clube! com o clube! com o clube!
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Temporada Casir iro de Abreu/RJ - 2021/22

Resultados atualizados até a etapa do dia 29/01/2022

Trinca-Ferro

Classificacao Geral

Total Total Média Cantos Total de Ultima

Passaro Anilha Criador Cidade

Cantos SEWES] Por Etapa Pontos Participacéo
85° COMODORO Paulinho Rio das Ostras - RJ 68 1 68 4 16/10/2021
86° APOCALIPSE CHATUBA Casimiro de Abreu - RJ 95 1 95 2 20/11/2021
87° BLINDADO JUNIOR Rio das Ostras - RJ 92 1 92 2 06/11/2021
88° TIROTEIO Ronaldo Nova Friburgo - RJ 86 1 86 2 23/10/2021
89° BIG BOY DIOGO Visconde - RJ 68 1 68 2 16/10/2021
90° TAZ MANIA Alessandro Casimiro de Abreu - RJ 50 1 50 2 18/12/2021

epe ‘ ‘s Inovacao em porcelanato
7 i —— Q ls ! | & CENTRAL DOS CENTRAL DOS CENTRAL DOS
CAMISAS PERSONALIZADAS! VETERINARIA POPULAR . . M= - RESULTADOS RESULTADOS fRESULIRDOS
— o ) !
" Low o - Nicho |

CLIQUE AQUI E FACA SEU PEDIDO
. 0 994 sl munds
Q 28] #eess il 22 99785 992 AYS r Entre em contato Entre em contato Entre em contato
com o clube! com o clube! com o clube!
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